様式第7号(第15条関係)

連 帯 保 証 人 変 更 届

 鳥取県教育委員会 様

 下記のとおり連帯保証人を変更しましたので、お届けします。

   年  月  日

決定番号      第    号

在学・出身高等学校名

又は住所及び郵便番号

氏 名

記

新連帯保証人

住 所 郵便番号

氏 名

本人との

続 柄

旧連帯保証人

住 所 郵便番号

氏 名

変 更 の 理 由

 高等学校定時制課程及び通信制課程修学奨励金の返還債務を本人と連帯して負担しま

す。

連帯保証人        印